

Sortelvernes skove

Avani skoven.

I år 878 bliver elverskoven erobret af elvere fra Seraya og sortelvere. Skoven bliver efterfølgende overgivet til sortelverne. Skoven anerkender deres status som en del af Talansar og sender altid en repræsentant når baronen kalder til råd.

I år 890 kalder dronningen alle til våben og samler en hær til generobringen af Borggund. Sortelverne svarer hurtigt på dronningens ordre og stiller med mange veludrustede soldater på hendes side.

På mange måder vinder de derved endelig, deres anseelse som en loyal del af Talansar.

Eidolorai



Dette er Talansars næststørste skov, kendt for sit meget specielle træ, der er ideelt til buer. Herfra kommer kongerigets bedste buer. Nogle siger at de ligefrem kan være magiske.

Flere store sortelver slægter bor i denne skov. En af dem er Hus Pilas. I krigen, på Skyggedronningens side, altså imod kongeriget, erobrede de denne skov fra skovelverne. Efter krigen fik de deres legitime ret til at eje skoven gennem Therkild den sorte, med konges tilladelse. Skoven havde dengang status af et len i hans baroni og blev dermed indlemmet i det Talantiske kongerige. Men han blandede sig ikke i skovens interne forhold, ligesom de heller ikke blev beskattet. Det var en aftale som blev indgået med Therkild den sorte personligt. De har fra starten sikret sig at aftalen skal genforhandles med en evt. ny baron. Denne aftale er ikke blevet genforhandlet. Derfor er det faktisk usikkert om skoven kan regnes som en del af baroniet Djernholt og dermed Talansar.

På den anden side har der ikke været indtrængning af vildorker fra Orkhaa den vej igennem siden sortelverne fik skoven. På den måde beskytter de store dele af grænsen til Orkhaa.

Militært er sortelverne samlet set meget stærke. Men de fleste slægter venter bare på muligheden for at falde hinanden i ryggen. Det eneste der forener dem, er beskyttelsen af skoven.

Milraya

Skoven blev indtaget af sortelverne under krigen mod Skyggedronningen og forblev en sortelver skov efter krigen. Skoven har efterfølgende lukket sig om sig selv og har ikke meget kontakt til omverdenen.

Sikan

Denne sortelver skov ser sig selv som en del af Talansar, Men først og fremmest er man loyale overfor baroniet Rosenheim. I krigen mod skyggedronningen deltog man på den talantiske side af krigen. Man har ikke noget forbund med sortelverne mod øst og deres gentagende oprør har man ikke forståelse for og anser dem for tåbelige. Skoven har tjent Talansar loyalt i flere hundrede år.

Quiya

Ligesom sortelverne i Sikan, er denne skov en loyal del af Talansar. Den består af 3 len, med 3 forskellige sortelver lensgrever, som ligger i 3 forskellige baronier. Derfor vil beboerne sige, der faktisk er tale om 3 forskellige skove, som tilsammen udgør Quiya.